Πιστώσεις Εταιρείας Παγίων ΕΥΔΑΠ 
σύμφωνα με την υπ’ αριθ. πρωτ. 
οικ. 
ΥΠΕΝ/Δ18/117253/524/29.10.202
4 Απόφαση του Υπουργού 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας, κατ’ 
εφαρμογή των αναφερομένων στο 
άρθρο 18 του Ν. 5106/01.05.2024 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
(ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.): 

Έξι εκατομμύρια διακόσιες πενήντα 
δυο χιλιάδες οκτακόσια τριάντα έξι 
ευρώ και πενήντα λεπτά 
(6.252.836,50 €) 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

Αντικείμενο του παρόντος τεύχους των Τεχνικών Προδιαγραφών είναι η διατύπωση των ειδικών τεχνικών όρων 
σύμφωνα με τους οποίους και σε συνδυασμό με τα λοιπά εγκεκριμένα από τον Κύριο του Έργου τεύχη, θα 
εκτελεστεί το υπόψη έργο.